OF/GP/CMI

Irupi - ES,11  de agosto de 2025 .

CONVITE PARA SESSÃO SOLENE PARA ENTREGA DE MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO A
ALUNOS DO MUNICÍPIO DE IRUPI.

A: Exma. Sra. Célia Aparecida de Andrade

MD: Secretária de Educação do Municipio de Irupi

Senhora Secretária,

Através do presente, informo a Vossa Senhoria, que realizaremos no dia 15 de agosto do corrente ano,
às 19:00 horas, na Câmara Municipal de Irupi, uma SESSÃO SOLENE para entrega de MEDALHA DE
HONRA AO MÉRITO "NORMA MACHADO FERNANDES DE OLIVEIRA" para homenagear os melhores
alunos do Município, que se destacaram durante o ano.

Segue anexo, a relação de alunos que serão contemplados com a medalha.

Na oportunidade, convido Vossa Senhoria, Diretores, Professores, alunos das escolas e solicito que
encaminhe o convite aos alunos que se destacaram, bem como seus familiares, para participarem da
Sessão Solene, momento em que serão entregues as medalhas cima mencionada.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-11T14:05:50-0300